MUNICÍPIO DE PARANAGUÁ
Estado do Paraná
Palácio São José

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Homologa o Julgamento, proferido pela Comissão Permanente
de Licitação, do Processo Licitatório: Chamada Pública nº 005/2019, dando outras providências.

O Secretário  Municipal  de Assistência  Social  do  Município  de
Paranaguá-PR, no uso de suas atribuições legais que disciplina o Decreto nº 831/2018;

R E S O L V E :

I.  Fica  homologado  o  julgamento  proferido  pela  Comissão
Permanente de Licitação, nomeada pelos Decretos nº 191/2017 e 1089/2019, sobre o Processo
Licitatório Chamada Pública nº 005/2019, que tem por objeto: “CHAMAMENTO PÚBLICO PARA
CREDENCIAMENTO DE ENTIDADE(S) PARA REALIZAÇÃO DE INTERVENÇÕES PLANEJADAS
COM  VISTAS  À  PROMOÇÃO  DA  CONVIVÊNCIA  SOCIAL  E  INTERGERACIONAL,  DO
ENVELHECIMENTO ATIVO E SAUDÁVEL E DO AUMENTO DA AUTONOMIA E PROTAGONISMO
EM IDOSOS ASILADOS ”  nos termos contidos do instrumento convocatório, e, conforme inteiro
teor do processo administrativo nº 11.511/2019.

II.  Adjudico  o  objeto  da  contratação  à  Licitante  Vencedora  -
Empresa: SOCIEDADE  DE  ASSISTÊNCIA  AOS  NECESSITADOS  -  CNPJ  sob  o  nº
78.177.763/0001-08.

III. Este Termo entrará em vigor nessa data.

Paranaguá, 07 de Junho de 2019.

________________________________
DARCI BORBA

 Secretário Municipal de Assistência Social